Ofício Vereador Nº 521/2019
São Roque, 21 de maio de 2019.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de que seja emitido parecer jurídico referente à resposta do Requerimento n°55 de autoria deste Vereador.

Tal solicitação se justifica a fim de obter um parecer técnico a respeito do assunto complexo de que trata o requerimento em questão.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/05/2019 - 13:38 3327/2019